
令和７年４月１８日

保護者各位

豊見城市立 伊良波中学校

校 長 下 地 秀 隆

PTA会長 赤 嶺 千 春

〔公印省略〕

令和７年度校納金（共同購入費・ＰＴＡ会費）の納入方法について

新緑の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

平素より本校の教育活動にご理解とご支援を賜り感謝申し上げます。

さて、みだしのことについて令和７年度の納入金額がまとまりましたのでお知らせいたします。

つきましては、下記の納入方法等をご確認の上、納入していただきますようお願いいたします。

なお、共同購入費については、原則一括引き落としとなります。また、ATM による入 金は、生徒

氏名が確認できないことや、誤った入金があるなどの理由から対応できませんのでご理 解・ご協力

をお願いします。

ご不明な点等がございましたら下記担当にお問い合わせください。

記

１．納入金額

（１）令和７年度共同購入費（一括納入）・・・・・・・・・・・・裏面参照

（２）令和７年度ＰＴＡ会費・派遣費（分割納入）

ＰＴＡ会費 派遣費 振替日

６月 ３，０００ ９６０ ６月１０日（火）

９月 ３，０００ ９６０ ９月１０日（水）

２．納入方法（口座振替えについて）

（１）金融機関

〇沖縄銀行 〇沖縄海邦銀行 〇琉球銀行 〇沖縄労働金庫 〇ゆうちょ銀行

〇コザ信用金庫 〇ＪＡおきなわ

（２）振替日及び手数料

①振替月の１０日（休日の場合は翌営業日）に振替します。

令和６年度振替日⇒・６月１０日（火）・９月１０日（水）

②振替手数料は、１世帯１回につき９９円です。

（３）その他

①振替不能となった場合は納付書を発行しますので、指定金融機関の窓口で納入してください。

その際、振込手数料１１０円が発生します。

②ＡＴＭによる入金は生徒確認ができない、誤った入金があるなどで対応できません。

※この件に関する問い合わせ

伊良波中学校事務室 担当（久貝）

℡ 098-850-2791（月・火・金）





令和７年４月１８日

２学年保護者

豊見城市立伊良波中学校

校 長 下地 秀隆

〔公印省略〕

校納金（教材費）一部返金に係る事務処理について

時下、保護者のみなさまにおかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、見出しの件につきまして、下記の理由により校納金（教材費）の返金が生じており、令和６

年度に納めていただいた金額から、一部返金となります。返金分に関しては、今回納付予定金額より

差し引いて請求させていただきます。

記

校納金にて、教材を購入する際、各種取引業者において割引があり、

一人あたり１０７６円の返金が生じました。

（未納、転出、転入等については除く。）

本件に関する問い合わせ

伊良波中学校 850－ 2791
熱田（教頭）

久貝（PTA事務）



令和７年４月１８日

３学年保護者

豊見城市立伊良波中学校

校 長 下地 秀隆

〔公印省略〕

校納金（教材費）一部返金に係る事務処理について

時下、保護者のみなさまにおかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、見出しの件につきまして、下記の理由により校納金（教材費）の返金が生じており、令和６

年度に納めていただいた金額から、一部返金となります。返金分に関しては、今回納付予定金額より

差し引いて請求させていただきます。

記

校納金にて、教材を購入する際、各種取引業者において割引があり、

一人あたり１０１４円の返金が生じました。

（未納、転出、転入等については除く。）

本件に関する問い合わせ

伊良波中学校 850－ 2791
熱田（教頭）

久貝（PTA事務）


